附件1-1
甘肃省研究生教育优秀导师推荐表
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	照 片

	导师类型（博、硕导）及其
获得时间
	
	学历
学位
	
	专业技术
职务
	
	

	一级学科
	
	研究方向
（领域）
	
	

	被推荐人简介（主要学习和工作经历、标志性学术科研成就等内容，300字以内。）










	指导研究生的典型事迹（围绕立德树人根本目标，在思政教育、课程教学、教学方式、教材编写、科研训练、社会实践、论文指导等研究生培养过程中的创新举措和主要成效，1000字以内）












	指导研究生数
	指导的研究生已获博士学位（  ）人，其中：学术学位（  ）人，专业学位（  ）人
指导的研究生已获硕士学位（  ）人，其中：学术学位（  ）人，专业学位（  ）人

	
	目前指导在读研究生数：
博士（  ）人，其中：学术学位（  ）人，专业学位（  ）人
硕士（  ）人，其中：学术学位（  ）人，专业学位（  ）人

	目前指导的在读研究生表现情况（限填5人）   
	序号
	研究生姓名
	入学时间及
层次（博士、硕士）
	标志性成果、表彰奖励及荣誉等情况（限100字）

	
	1
	





	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	指导的已毕业研究生工作表现情况（限填5人） 
	序号
	研究生姓名
	毕业时间及
层次（博士、硕士）
	工作单位及主要贡献（限100字）

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	目前开设的研究生课程 
	序号
	课程名称
	学期数
	总学时
	授课
人次
	是否学位
核心课程
	是否
精品课程

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	学校评价与推荐意见（政治思想、师德师风、学术诚信、廉洁自律等审核把关情况）





                                                                          学校（盖章）
                                                                          年   月   日



1

附件1-2
甘肃省研究生教育优秀导师推荐汇总表
单位名称（盖章）：
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	导师类型（博、硕导）
及其获得时间
	学历学位
	专业技术
职务
	一级学科
	研究方向
（领域）

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


填写人：                        联系方式：
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